
KIJPNÍ SMLOIJVA

tvavřc íá v sot laclu s ust. § 2079 a násl. 7ákolla č. 89/2012 Sb , obča]ský 7,ákonik,
,, ,,,čni pozdčjšich předpisů (dále .jen ,,občanský zákoník")

Niže llvcdenCho dne, inčsice a roku byla uzavřena mezi slnluvníl11i slranal11i tato kupní smlouva
(dále .jen ,,sinlouva") tohoto znění:

l. SMLUVNÍ STRANY

Česká repu bliká —
Sicllo:
Kontaktní adresa:
lČ,
DIČ,
Bankovní spo,jení:
Číslo úČtu:
ID datové schránky:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-m al l:
1"eleŕon:
Fax:

Hasičský záchranný sbor Kmlov2ľrskcllo km,je
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
HZS Karlovarského kraje, Závoclní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ708836ll, není piátccm DPI-I

xknaa7s
plk. Ing. Václavem Klcniákcm, ředitelem Hasičského zÁchl'alll)Cho sborl|
Ka|'loval'skCllo kra.je

(dále jcn ,,I{lll)ll,iící")

íl

A|)^M EXCLIJSIVE S.l'.O.
Sídlo: Tyršova 642, 768 61 Bystřice pod ]joslýj)el))
lČ: 26931834
DIČ: CZ26931834
jejímž .jlnCl]c|n .jed ná: Dušan Bubela, .jeclnatel
Bankovní spo.jeni:
Kontaktní osoba:
li-mail:
Telcřon:
Fax:

obchodní spolcčnost 7zlpsaná v obchodním re.jstřiku vedeném Kl'a.iskýl11 soudem v Brnč, odclii C.
vložka 46446 .

(dále .jen A)ro(láv2ljÍcí")

(,,kllplljící" a A)ro(láv2ljící" společnč dále také jcn ,jako ,,smluvní strany")

- l -



\

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2. l. Touto s111|ol|voli se prodáva.jIcí zavazu.jc odevzdat za podmínek v ní s.jednaných kLlpujícÍI1]U
movité včci speciňkované v článku 3 smlouvy a Ll|11ožnil kllpu,iícÍl11u nabýt vlastnické" právo
k (činlo |11ovilý|11 věcem. KupujicI se 7.avazlljc řáclně dodané movité včel převzít a zaplatit za liČ
|)|w]áva,jicí|]lL| kupní cenu speciňkova|1ou v článku 6 smlouvy.

2.2. l'oc|k|ac|eln pro Llzavřcl1i této smlouvy je nabídka pl'odáva.iící|)o ze dne 30. 4. 2019, která byla na
vybrá na .jako nc.ivhoc|nč.iši.

3. ZBOŽÍ "

3.|, p|Ijc|ávajÍcÍ kl|pu.iicín1tl odevzclá výstrojní souČástky ste,jnokro,ju PS I ve velikostním a
l))lložstevllÍnl rozs2lhll slallovenCnľ přílohou Č.1 Množstevní a velikostní l)ožzl(lavky (dále
.jen ,.zboží"). Součásti dodávky zbožíjc ijeho dodáni do místa plnčni.

3.?., 7.t)Oli bude nové, 11cpollŽilC, vyrobené z P|'VOtřiC|l)iC|1 1natc|'iá|ú, bude ()c|povÍdal sol|časllý1))
pal'a|)}e(růl]1 a požaclavkůni nc.jvyšší kvality.

1,3. Procláva,j ící .je povinen kupu.j íciníu předat kolnpletní c|okl|lnentaci ke ácboži a ku pu.j ící je povinen
tuto dokLll11enlaci převzít.

1.4. KllpujÍcÍ .je oprávnčn od|11Ít11otlt převzít zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto s|11Iouvou a vc s.jednanC kvalitě, přičemž v takovCni případč kllpu.jĹcÍ důvody odlnit]1uli
převzetí zboží pÍse1)11)č proc|áva.iícinlL| sdělí, a to nc.jpozdčji do pčti (S) pracovních dnů od
|)ůvoc|ního tel'n)inu přcclání zboží, Na následné předání zboží se použi,jí ustanovení článku 3 a
článku 4, této smlouvy.

, 4. DOBA ^ MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ

4.|. proc|áva,jicÍ.jc povinen dodat zboží v místč plnčni (místo dodání) ncjl)oz(lčji do 15. ll. 2019.

4.2. Místa plnční (dodáni):

· llZS lůlrlovarskCl)o kra,je, Úzcmni odbor Karlovy Vary, Sokolovská 764/108a, 360
r05 Karlovy Vary -- výstro.jní součástky pro KR llZS a UO Karlovy Vary, osoba

()dpovčclná za přcvzcti zboží .je

· ILLS Kzirlovm"skCho kraje, Územní odbor Sokolov, Petra Chelčického 1560, 356 01Sokolov - výstro,jní součÍstky pro ÚO Sokolov a Cl IZ, osoba odpovčdná za převzetí
zboži.je

· llZS Karlovqll'skCho kra,je, Územní odbor Cheb, 17. ]istopzl(lll 686/30, 350 02 Cheb
- výstro.jní součástky pro ÚO Cheb, osoba odpovědná za převzetí zboži.je

'1.3. O |)řcdál)i a převzetí zboží v inistč plněni bude prodáva.iicí|)1 vyhotoven dodací list (dále .jen
,,(Io(lací list"') vc dvou (2) vy|1otovcl)ich, který bude podcpsán zástupci obou S|]11LlV|1iC|1 stran a
každá ze s|]Iluv11ich stran obdrží po jeho jeclnom ( l) vyhotovcní,

'1.4. Zboží bude považováno za oclevzclanéjeho převzelíin kupll.iícín] a podpiscin dodacího listu,

'1.5. Kl|pu.jicÍ při převzetí zboží provede kontrolu zqjmCna:

a) dodanClio druliu, typu, počtu, PřísILlŠCl]slVi,
b) l,iev|]ýcl) ,jakostních vlastnosti,

- 2-



C) :'da nedošlo k |)oŠko7.c|ľí 7boží při přepravč,

cl) dodaných dokladů (c|o|allnen(acc).

5. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NF.BE7,1'EČĹ ŠKODY NA ZBOŽÍ

5.1. Kl||)ll.jĹcÍ nabývá vlastnické právo kc zboží dnem ,jeho převzetí v mísič plnčni a |jod|)iscl1]
dodacího listu.

S 2, Ncbwpcčí škody na 7l)oži přechází na kLlpl|jicÍho V clobč, kely přcve7111c 7l)oži od proc|á\'ajicil]()
nebo .jcstližc tak neučiní včas, v dobč, kily inu prodávajici ul]1ož])i l)ak|ádal sc 7.božin) a kl||)l|.jici
|)orl|ší sn]|oll\'l| tím, žc 7boži I)c7 řádné o])]|l|vy a VáŽl)C|lO (|ůvodll nc])řevcylnc

6. KUPNÍ CENA A P1,ATEBNÍ PODM ÍNKY

6,|, Celková kupní ccna .je stanovena ve výši 88 242,- KČ bez 1)PII (slovy: osmclesát OSlň tisíc dvč
sIČ čtyřicet dva korun českých) jako cena ne.jvýše |)řipusl|lá, Ij. 106 772,82 KČ včclnč I)Pl1
(slovy: sto šest tisíc sedm set scdnidcsát dva korun českých osmdesát clva ha iCřů), při sazbč
DPll vc výši 21%, přičemž sazba DPH bude v připaclč jc.ji zničny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy,

6.2. S.jcdnaná kupní cena .je konečná a |]epřckl'očite|ná a za]lrl)u.jc vcŠkcrC náklady spo.jcnc s koupí
zboží (pop|alky za sldadovánI, celní poplatky, balné, cenu za c|o|)l'a\'l] clo mísla |)|]1Č|li a další
připadnC náklacly souvĹse,jÍcÍ s doclávkou zboží v této smlouvč výslovně ncuveclcnC).

6.3. Sn1luvl]Í strany se dohodly, že platba bude provedena v Kč výhradnč na účel pl'ocláva.jiciho.
6.4, Kupní cena bude zaplaccna na záklaclč ('aktury (daňovCho dokladu) vyslavcnC plt)c|ávajicí|ll do

čtrnácti (14) kalc|ldářnic]1 dnů po převzcli zboží kl|pl|,iÍcÍ|]I. Faktura (daňový doklacl) \'ys(a\'cná
pr()dá\'a.iícÍn] musí obsahoval všechny nálcžilosti slanovcnC |)řÍs|l|šl)ý|ni |)l'ávl)í|11i přcclpisy.

6,,5. |'ro(|á\'a.i Ĺcí je [)ovil)e|1 přiložit k fäktuřc (daňovCinu do|dadt|) kopii dodacího Iisiu.

6.6. S111|l1\']]Í strany sc dohodly na |hú(č sp|al]1osli läktury (claňovCho doklaclu) v délce' dvacet ,jedmi
(21) ]ullen(]á řních dnů ode cIne .jejího pl"okazalell)C|lo cIol1|čeni kupuj icímu na jeho k()]}lakl|IÍ
adresu.

6.7. Kupní cena sc považuje za u|lrazenou okamžikcin odepsáni j'ak(llrova|]C kupní ceny
z bankovního účtu kl]plljícÍ|Io VC prospčch účtu prodávajIciho.

6.8, Pokud kupující uplatní nárok na odstrančni vady zboží vc lhůtč splatnosti läktury (c|a|jovC|ľo
dokladu), není kupu.jici povinen až do odstranční vacly zboží uhraclit cenu zboží, Oka|])žikc|n
odstranční vady zboží začne bčžet nová lhůta splatnosti faktury v cICke dvacet jedna (21)
kmen(lářnÍch dl)ů,

6.9. Kupujíci ncbuclc poskytoval l)|'odáva.iícilnll .jakckoliv zálohy na ú|1j"adu ceny zboží nebo .jcho
části.

6.10, K[||)Ll.jicí .je oprávnč]) před Lll)]yl]l|(i|11 lhůty splatnosti Ĺílktl|j'y ((|aňovCho dok|adl|) vrátil bez
7,al)|acc|li Ĺäk(llrtl (daňový doklad), kicrá ]]eol)sahl|.je ]]á]cžilosti stanovenC snl|ol|v()tl, obccnč
|)|al|lýlni pl"áv|]ín]i předpisy nebo bu(|ol|-|i tyto úda.jc uvcdcny ehybnč, nebo .je.již |.)ří|O|)Ol| není
kopie ck)dacího hslu. p)l)dáva.iicí.jc po\'il1cn podle povahy 11cs|)ráv|]osti fiíkturu (claiiový doklad)
opravil, doplnit nebo llOVČ vyhotovit. V lakovCl11 připaclč není kupující v procllcni sc 7.tl|)lílcí'l1i|1)
ceny zboží. Okalnžikcl)l doručení nálcžitč doplnčnC či opravené 'íáktury (claňovCho dok|a(|l|)

začne bčžct nová lhůta splatnosti faktury (claňovCho doklaclu) v dClcc (lv2ľceti jedmi (21)
ářn íc l dn ú.

- 3 -



..

,
b

k

7. SANKCE
7.|. V připaclč necloclržení tcrininu dodání a odevzdáni zboží podle článku 4 sl])|ollvy ze strany

|)rodávající|]o, .jakož i v přípaclč nepřevzetí zboží ze strany ](llpLl.jici|]o 7 důvoclů vacl 7boži, ,jc
prodáva.jíci povinen uhradit kupuiÍcĹlnll s1]1|lĺvi1Í pokutu vc výši 0,05 "4) z celkové ceny
ne(lo(lanCho zboží včetnč DPII za'každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

7.2, Kl]l)u.jÍcÍ .je povinen zaplatit pl'odávaiÍcilnu za prodlení s úhradou fäktury (daňového clokladu) po
s,jednanC Ihůtč splatnosti úrok z prodlcni ve výši 0,05 "4) z dlužné Částky včetnč DPlt dle
příslušnC fáktury (daňového dokladu) za kažclý, byl' i započatý, kalendářní clen prodlení,

7.3, Kupu,jící ,je oprávnčn požadovat na pl"oc|áva.iicÍln sinluvní pokutu za nedodrženi doby pro
oclstrančni zjištěných vad na základě up]alnčni nároku na oclstraněni vad zboží (článek 8.6.)
ve výši 0,05 % z ceny vtidnCho zboží včetně DPI-I, a to za každý byt' i započatý kalendářní den
prodlení. Mininiálni výše sankce je 250,00 Kč za každý |(alendářnÍ den,

7.4. S|]1|Llvl1i pokuta jc splatná do třiceti (30) kak!n(lářních dnů ocle dnc,jejího píseniného uplatnčni,
tj. od c|o1'Llčel)i píseinné výzvy povinné štranC.

7.5, Pokud strana povinná ncsplni |)ovil]l)ost uvedenou v článku 7.4, má strana oprávněná právo po
ni žádat zaplaceni úroku 7. pt'ocllení ve výši 0,05 "4 z nesplacené Částky za každý, byt' i
7.apočatý, |(aklľdářl]Í den prod lení.

7.6. Úrok 7 |)l'odlel1Í.jc splatný clo třiceti (30) kmel)(]ářnícll (|l)li oclc dne jeho p]'sc|11|)Cho l||)|al|1č!)i,
ti. od doručeni píseniné výzvy povinné straně,

7.'7. Zap|ace])h11 smluvní pokuty a úroku z prodlcní dle sndotívy není dotčen nárok sn1luvl]Ích stran
na l1áhrac|l| škody nebo odškodnění v plnán rozsahu ani povinnost prodáva.jícího řádnč dodat
zboží. Kllpu.jÍcÍ má možnost stnluvni pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči pohledávce
prodáva.j icího.

7.8, Za l)oc|s(al|]C porušelIÍ smlouvy |)l'odáva.iicí|n, které zakládá právo kupujiciho na odstoupeni od
slnlol|vy. se považu.jc zc.jniCna:

a) prodlcni prodáva.jiciho s dodáním zboží;

b) dodání zboží jiného druhu nebo zboží se zicvnými vaclami, ktci'C kl|pujícÍ vytkne
při předáni zboží;

c) neoclstranění vad zboží vc lhůtč slanovenC podle článku 8;

d) |)ol'llšel]i .jakékoli l)ovin|]osti prodávajícího poclle článku 7:

C) postup |)rodáva,i iciho při docláni zboží v t'o7-l)()|'ll s pokyny kL||)Ll,i íciho,
"l,'). Kll|)u.jÍci ,jc dále O|)l"áVl]Čll od stnlouvy oclstoupit v připadč, že

a) v insolvel)ční1)1 řízení proti procláva.iícilnLl bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvcnční návrh proti prodávajícílnu byl zaniÍtnut proto, že majctek procláva.jícího
nepostačuje k úhraclě náklaclů inso|venčl]ího řízeni;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

"7.10. |'|'odáva.iÍcÍ.ic oprávněn od smlouvy odstoupil v připaclč, že ktipu,jicí bude v proclleni s l'||)l'adol|
svých peněžitých závazků vyplýva.jicích ze smlouvy po dobu delší než Šedesát (60)
kĹllcn(lářnícl) dni.

7. l l. Účinky každCho odstoupeni od smlouvy nastáva.jí okalnžikel11 doručcni písemného pro.jevu vůle
odstoupit od smlouvy druhé slnluvní straně.

-4 -



8. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ

8.]. pj'odávajÍcÍ .je povinen dodat zboží v množství a drLľ|1u speciňkovanán v ČI. 3. l této s|11|ol|vy.

8,2. zboží.je vadné, není-li dodáno kl|pu.jícin1u v Ll.jedllanCn1 nl|]ožstvÍ,.jakosti, clruhu a provedeni, Za
vady sc považuje i dodání jiného než ol).icdllallCho zboží a vady v dokladech nutných k užíváni
zboží. ·

8,3. Zál"llkol| za .jakost sc prodáva.jici zavazu.je, že zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k použili
pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé v|aslľlosli, Pro"dáva.jicí ručí za ,jakos( zboží dle
smlouvy a za to, že zboží bude prosto .jakýchkoliv vad (včetně vacl právních), po clobu dvacet
Čtyř (24) inčsíců od data předáni zboží |(L|pll.jici11t|

8.4. Vady 7,ievné při dodání zboží .je kl|pl|.jÍcÍ povinen sdčlit p|"odáva.jícÍn1u při přcvzcti zboží, vacly
skryté je kupující povinen sdčlit prodávajícímu bez zbytečného odkladu,

8..5. Uplatnční náro|(l| na odstranění vad zboží musí být provedeno písemně nebo e-nlai|em.

8,6. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazu.je se prodáva.jící tuto vadu
odstranil nqjpozději do dvaceti (20) kalendářních dnů od .iejÍIlo L||)]atnční, pokud sc s oIl|cdel11
na přimčřenost této lhůty sinluvní strany lledohodnoll na lhůtě .jiné.

8.7. Prodáva.jící odstraní vady bezúplatnč dodáním lláhradnÍho plnční v množství a .jakosti dle
smlouvy nebo opravou zboží. U.jednáni|n o náhraclním plnční nebo opravě zboží není clotčcna
odpovědnost prodáva.jÍcÍho za škodu.

8,8, Reklamace .jsou ze strany kl]l)u.jícího řešcny povčřcnýni l)raco\'l)íkc|n, kterým ,je
nebo .jiným pracovnikcin na

základč píse|11nC|lo zl)]ocnč|]i.

9. OSTATNÍ IJJEDNÁNĹ

9.1. Sln]l|\'ní strany .jsou povinny bcz zbytcčnCho odkladu oznámit druhC sm|uv|1í štranC 7,|]1Č|)ll úda.jů
v záhlaví slnlouvy.

9.2. pl'oc|áva.jící není bez předchozího pĹse|nného souhlasu kl|pl|.jícíl}o opl'áv|)čn postoupit práva a
povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

9.3, Prodávajiá je povinen dokuincnty související s procle.jem zboží dle smlouvy (1Í. ()I'igillá|]]i
vyhotovení smlouvy včctnč jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších cloldaclů)
uchovávat v orieináll1Ĺln vyhotovení nejniCnč po dobu dcseli (ID) let od konce účctniho období,
ve kterCni došlo k zaplaceni poskclní části ccny zboží, popř. k pos|ednÍ|nt| zdanitci|1Cn1(1 plnčni
dle sln]ouvy, a to ze.jniCna pro účely kontroly ol)l"ávl)člľý|11i k()nlro||IÍ|ni orgány.

9,4, Prodává jĹcÍ .je povinen l|]]]ož|)it konl'j'olll dokll|)]cllt'ů souvisejÍcÍc]] s proclqjem 7boží dlc snl|oll\'y
ze strany kllpLl.iĹcÍI)o a .jiných orgánů o|)rávnčllých k provácl"ční konlroly, a to 7,c.jlnCna ze strany
Minislcl'slva vnitra ČR, Minislcrstva linancí ČR, územních Ĺil)anč|]ich orgánů a Nejvyššíl)o
kontrolního úřadu, připadnč dalších orgánů op|"ávnčl1ých k výkonu kontroly a ze strany třcúch
osob, které tyto orgány ke kontrole povčři nebo zmocní.

9,5, Prodáva.jící bc7..jakýchkoliv výhrad souhlasí se zvcřejnčnim své identilikacc a dalších úda.jů
uvcdených vc smioů\'č včelnč ceny zboží.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Konlaktlli osoby sm|l|vl)ích stran uvedcnC v článku l .jsou oprávnčny k poskytování soLlči|lnosli
dle smlouvy, nejsou však jakkoli oprávnčny či zniocněny kc s.jednávání zmčn nebo l"ozsal)l|
smlouvy.

- 5



\

l 0,2, S|IIIoL|\'a nabývá platnosti dnem .jc.jiho podpisu občma s]111L|vl1il11i stt'anaini a účinnosti dnem
jc.jiho 7.\/cřc,i])čl)i v rcgistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv. Smlouva bude
clo registru smluv uveře,jnčna HZS Karlovarského krqje, a to nc.jclck do 30 dnů od uzavřeni této
sinlouvy. lnforn]acc o zveřqjněni smlouvy buck doručena clruhC sniluvni na elektronickou
aclresu uvcdenou v záhlaví smlouvy.

10.3. S|11|11v1)í strtll)y výslovnč souhlasí, že tato smlouva může být bez .jakchokoliv ot11e7.e|lí
7.veřeil1č|la v registru smluv i na oĹiciá]|1ích webových Stl'á|)|(áC|1 HZS KarlovarskCho kra.je, a to
včc(nč všech při|)ad|1ýc|1 příloh a dodatků. SIn|uv|lí s(raný pro|]|ašl|.ií, že skmteCnosti uvcdcnC
v této s|n|ouvč 11cpovažl|.jí za obchodní (a.ic|I1sIvÍ ve smyslu l)řÍs|Llš|]ýc|) L|sla11ovcnÍ Pl"áV|)iC|1
|)řecl|)isů a uclčlu.ji svoleni k .je,jich užiti a zvcřc,i|lěl1Í bez stanovení .jakýchkoliv dalších
|)odlllÍ!)ck. Sll)ll|v|li strany souhlasí s L|veřc.il1čllil)) smlouvy prostřednictvíin registru smluv vc
smyslu 7áko|)a č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

10.4, S|]]|Llvni strany uzavírají tuto slnlol|vu v souladu se zákonem č. ll0/2019 Sb., o zpracováni
osobnÍc|) úcla.jů a podle Nařízení Evropského pal'la]nenlll a Racly (EU)2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochranč íýzických osob v souvislosti se zpl'acová|lín1 osobních úda.jů a o volnCin
pohybt tčchio údajů a o 7rušeni srnčrnicc 95/46/ES (obecné 11ařÍze|]Í o ochraně osobních (ldaiů).

10,5, S]]]|L|Vl)í strany sc dohodly, že smlouva se řídí přÍs|l|š|1ýlni ustanoveni]1]i občanského zákoníku.

10,6. S]]1|LlV])i strany 1]1O])OLl ničnit sn]|ol|vll pouze na základč vzájemné dohocly ve fornič píseniných
doclatků čÍs|ova|]ýc|1 vzcstupnou řadou, odsollh]asenýc|1 a schválcných občina smluvniini
s(r(l|1alni.

10.7, Smluvní strany sc zavaz,u,ji, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci Smlouvy buclou
řešeny s|]1Ĺl'l)ou cestou --- dohoclou, Ncdo.jdcji k dohodč, budou spory řešeny před přis|ušl1ýl))i
obecnýini soudy ČR.

1().8, 'l'ato snilouva je vyhotovcna ve 3 (třech) stc.jnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží KupujÍcÍ a l
(jeden) pl'odávajicí,

ID.'), Každá ze St1]|tlVt1iC|1 stran prohlašujc, že stnlouvu uzavírá svobodnč a vážnč, že považuje obsah
smlouvy za určitý a srozuniitdný a že jsou .ji známy veškeré skutečnosti, jcž .jsou pro uzavření
s|11]ol|\'y 1"c)7.]]()(|L|.iÍci, na důkaz čehož připo.ju.ji sl11|uvní strany ke stnlouvč své podpisy.

l O. 10. Ned Ilnou součástí léto smlouvy je:

Příloha Č.1 - MnoŽstevní 21 vclikostní požadavky

V Kar|ovýc|l Varech dne" -,1 7, 07. 2019

'""""" ;
plk. Ing. k

řeclRcl Ilasičského z o sboru
Ka|"|ovarskC|

V B,střici ,od Ilostýnem dne: /1, y. M

Ľa proc o:

...

n Bubelti
dnatel

A XCLUSIVE s.r.o.

- 6 -




